



جرائم اقتصادی غالباً توسط افراد یقه سفید رخ می‌دهد

۲

روزنامه صبح ایران

اقتصاد



۳

محموله‌های سرم وارد ایران شد

چهارشنبه / ۲۰ مرداد ۱۴۰۰ / ۲ محرم الحرام ۱۴۴۳ / ۱۱ آگوست ۲۰۲۱

WWW.EMTIAZDAILY.IR

احمد حاتمی‌یزد: امسال رکورد تاریخی افزایش تورم را می‌زنیم

برجام برای مردم از نان شب واجب‌تر است

پیشنهاد معاون وزیر آموزش و پرورش:

معلمان فعلاً بازنشسته نشوند!

در شرایطی که معلمان، منتظر تصویب و اجرای نظام رتبه‌بندی هستند، معاون وزیر آموزش و پرورش به آنها پیشنهاد می‌دهد: فعلاً بازنشسته نشوید.

تصویب و اجرای لایحه رتبه‌بندی معلمان بیش از اندازه به درازا کشیده است؛ معلمان شافل در انتظار تصویب این طرح و افزایش حقوق خود هستند؛ انتظاری که معلمان دارند، رسیدن حقوق به نود درصد دریافتی هیات علمی‌هاست که مسلماً این خواسته محقق نخواهد شد اما معاون وزیر آموزش و پرورش توصیه‌هایی برای معلمان دارد.

از ظرفیت‌های ماده ۱۰۳ استفاده کنید

الهیار ترکمن، معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش درباره میزان خروجی نیروها و تعداد بازنشستگان سال جاری گفت: شمار آنها که تا اسفند ماه به بازنشستگی می‌رسند بالاست، اما با استفاده از ظرفیت‌های ماده ۱۰۳ قانون خدمات کشوری می‌توانند خدمتشان را استمرار دهند. او افزود: با توجه به اجرای رتبه‌بندی، خیلی‌ها خودشان درخواست بازنشستگی نداده‌اند و توصیه ما این است که امسال و سال بعد اگر همکاری شرایط ادامه خدمت دارد، درخواست بازنشستگی ندهد زیرا رتبه‌بندی به هر شکلی، تصویب و اجرا می‌شود و اثرات خوبی دارد. ترکمن بیان کرد: اما شمار آن دسته که بازنشستگی آنها قطعی شده و حکم بازنشستگی‌شان اول مهر صادر می‌شود، حدود ۲۲ هزار نفر است. معلمان ماه‌هاست که از سرگردانی انتقاد دارند و می‌گویند: انتظار داشتیم قبل از پایان کار دولت دوازدهم، رتبه‌بندی به سرانجام برسد و عاقبت کار معلوم شود اما این اتفاق رخ نداد.

معاون درمان ستاد مقابله با کرونا در کلانشهر تهران:

همه آمار و شاخص‌های کرونا در حال افزایش است

صفحه ۲»»



انتشار تصاویری که خبر ساز شد!

حاشیه‌های خط تولید واکسن کرونا



آیا اختلافات مجال تشکیل فوری دولت را به رئیس‌جمهور می‌دهد؟

چه خبر از کابینه رئیسی؟



این‌که حدود یک هفته از برگزاری مراسم تحلیف می‌گذرد، رئیس‌جمهور تا این لحظه اعضای کابینه خود را معرفی نکرده است و تنها به صدور ۲ حکم معاون اولی به محمد مخبر و غلامحسین اسماعیلی به عنوان سخنگوی دولت اکتفا کرده است. مهم‌ترین خبر این روزهای کشور در کنار جان‌باختن روزانه بیش از ۵۰۰ نفر از هموطنان بر اثر بیماری کرونا تشکیل کابینه سیزدهم است. سید ابراهیم رئیسی که روز پنجشنبه ۱۴ مرداد ۱۴۰۰ در صحن مجلس مقابل نمایندگان به عنوان هشتمین رئیس‌جمهور سوگند یاد کرد، گفت که در هفته پیش رو لیست اعضای کابینه خود را طبق فرمایشات مقام معظم رهبری که فرمودند باتوجه به شرایط کشور کابینه هرچه زودتر تشکیل شود به مجلس خواهد داد. قالیچاف هم در پاسخ به سخنان وی گفت: مجلس آمادگی این را دارد که برای این که کابینه هرچه زودتر تشکیل شود، حتی در ۳ شیفت جلسات رأی اعتماد را برگزار کند. در حالی که همگان منتظر بودند روز یکشنبه ۱۷ مرداد اسامی اعضای کابینه رئیسی به مجلس برسد، این اتفاق رخ نداد و خبرها حاکی از آن است که اختلافات داخلی در دفتر رئیس‌جمهور جدید مانع از این کار شده است و شاید رئیسی نتواند طبق وعده‌ای که داده است، عمل کند. انتخاب اعضای کابینه رئیسی از همان ابتدا هم با حرف و حدیث‌هایی همراه بود، حتی مطرح شد جریان‌های حامی وی در انتخابات به دنبال سهمی از دولت هستند و رئیس دولت جدید هم باید این سهم را بخورد، سهم‌خواهانی که هم در مجلس هستند، هم از

حمید سجادی برای وزارت ورزش و جوانان

رضا فاطمی امین برای وزارت صنعت، معدن و تجارت

حسین امیرعبداللهیان برای وزارت امور خارجه

در تازمه‌ترین گمانه‌زنی‌ها درباره کابینه رئیسی

نام‌هایی مانند:

امیرحسین قاضی‌زاده‌هاشمی برای وزارت بهداشت

و درمان

محمدمهدی اسماعیلی برای وزارت ارشاد و فرهنگ اسلامی

مهرداد بذریاش برای وزارت رفاه، کار و تامین

جریان‌های اصولگرایی و هم از تندروها؛ کسانی که ادعا می‌کنند بدون حمایت‌شان رئیسی امروز رئیس‌جمهور نبود آن هم در حالی که خبرها حاکی از آن است رئیس‌نه خودش و نه مشاورانش دیداری با احزاب اصولگرا برای بستن کابینه نداشته‌اند. پس از برگزاری مراسم تحلیف و سوگند خوردن رئیس‌ی، گمانه‌زنی‌ها بیش از پیش قوت گرفته است و بعضاً نام افرادی که کمتر شناخته شده هستند، به چشم می‌خورد. در تازه‌ترین گمانه‌زنی‌ها درباره کابینه رئیسی

محمد اسلامی برای وزارت راه و شهرسازی

صلوت مرتضوی برای وزارت کشور

عیسی زارع پور برای وزارت ارتباطات و فناوری

اطلاعات

محمد رضا فرزین برای وزارت اقتصاد و دارایی

عباس علی آبادی برای وزارت نیرو

فیروز اصلانی برای وزارت دادگستری

محمدعلی زلفی گل برای وزارت علوم و تحقیقات

محمدطیب صحرایی برای وزارت آموزش و پرورش

امیرحسین قاضی‌زاده‌هاشمی برای وزارت بهداشت

و درمان

محمدمهدی اسماعیلی برای وزارت ارشاد و فرهنگ اسلامی

مهرداد بذریاش برای وزارت رفاه، کار و تامین

ایمنی‌زایی ۸۰ درصدی واکسن «کووپارس» و آغاز تولید انبوه آن در کشور



گروه را بررسی کنیم تا کارایی واکسن مشخص شود که برای این کار هم به حدود ۲۷ هزار نفر داوطلب نیاز داریم. فلاح مهرآبادی، ادامه داد: برای سناریوی اول واکسن خاصی مدنظرمان نیست و هر واکنشی که در کشور تزریق شود که تاییدیه سازمان جهانی بهداشت را داشته باشد می‌تواند وارد مطالعه شود. درحال حاضر دو واکسن سینوفارم و استرازنیکا شرایط ورود به مطالعه ما را دارند، اما باید دید سازمان غذا و دارو امکان تهیه کدام یک را دارد. تزریق واکسن تایید شده و واکسن کووپارس به شکل تصادفی صورت خواهد گرفت و فرد تا پایان مطالعه نمی‌داند چه واکنشی به او تزریق شده است. وی در ادامه تاکید کرد: فعلاً قرار است فاز سوم در استان‌های تهران و البرز اجرایی شود و در صورت موافقت سازمان غذا و دارو می‌توان مطالعه را به سایر استان‌ها هم تعمیم داد. سخنگوی پروژه کارآزمایی بالینی واکسن «کووپارس» انستیتو رازی درباره مطالعه فاز دوم این واکسن بر افراد دارای دیابت و فشارخون کنترل شده، بیان کرد: تاکنون مشکلی در این افراد گزارش نشده است. ۵۰۰ نفر در فاز دوم، دُز اول و دوم را دریافت کردند و ۴۰۰ نفر هم نوبت سوم را دریافت کردند. گزارش آنالیز اولیه ما ۸۰ درصد ایمنی‌زایی را نشان می‌دهد. خوشبختانه عارضه جدی در افرادی که تحت مطالعه قرار گرفتند نیز گزارش نشده است و نتایج رضایت بخش بوده است. در فاز اول ۱۳۳ نفر و در فاز دوم ۵۰۰ نفر تحت تزریق

خبر

چرا هند دیگر از ایران کالا نمی‌خرد؟

رییس کنفدراسیون صادرات ایران می‌گوید تغییراتی که در سال‌های اخیر در فهرست شرکای تجاری ایران به وجود آمده تا حد زیادی تحت تاثیر تحریم‌ها و تبعات آن بوده است. محمد لاهوتی اظهار کرد: خوشبختانه در سال‌های گذشته میزان رشد ارزش صادرات ایران نسبت به وزن بالاتر بوده که این نشان دهنده افزایش صادرات کالاهایی با ارزش افزوده بیشتر است، هرچند در این زمینه راه بسیار طولانی باقی مانده است اما این امید وجود دارد که با افزایش کیفیت، کالاهای ایران توان حضور در بازارهای بزرگ‌تر را پیدا کنند. وی با بیان اینکه تحریم‌ها و سیاست‌های داخلی بر وضعیت تجارت کشور در سال‌های گذشته تاثیرات فراوانی گذاشته است، بیان کرد: در فهرست واردکنندگان کالای ایران، امارات متحده عربی جایگاه چین را گرفته و صدرنشین شده است. این در حالی است که امارات بیشتر بر روی ری اکسپورت با صادرات مجدد متمرکز است یعنی کالاهایی امکان ورود مستقیم به ایران را نداشته‌اند و از این طریق به کشور رسیده‌اند. عضو اتاق بازرگانی تهران ادامه داد: در کنار آن، در ماه‌های گذشته آلمان و سوئیس در میان اصلی‌ترین صادرکنندگان کالا به کشور قرار دارند که این موضوع در دو محور اهمیت دارد: نخست امید به احیای برجام و امکان از سرگیری ارتباط با اروپایی‌ها را بیشتر می‌کند و دوم آنکه مواد اولیه ای که از این کشورهای اروپایی وارد می‌شود در تولید ایران به کار گرفته شده و می‌تواند به افزایش کیفیت تولیدات منجر شود. لاهوتی افزود: در رابطه با اف تی اف نیز ما باید بدانیم که بسیاری از کشورهای جهان به عضویت در آن درآمدند و ایران نیز هنوز آن را رد نکرده است. در مجمع تشخیص بررسی‌ها ادامه دارد. امیدواریم با توجه به نزدیکی بیشتر دیدگاه‌های دولت جدید با سایر دستگاه‌ها، لاقول این موضوع زودتر تعیین تکلیف شود.

لاهوته درباره مقاصد صادراتی ایران

خبر

شروع خاموشی های پراکنده در تهران

چند روزی است که با گرم شدن هوا شاهد خاموشی های پراکنده در بخش های مختلف تهران هستیم که طبق گفته های سرپرست شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ با افزایش مجدد دمای هوا، به طوری که در هفته جاری میانگین دمای کشور ۲ درجه نسبت به هفته پیش افزایش خواهد یافت و از آنجا که هر یک درجه افزایش دمای هوا، باعث بالا رفتن حدود ۲۰۰۰ مگاواتی مصرف برق می‌شود، در هفته جاری انتظار افزایش ۴۰۰۰ مگاواتی مصرف برق به دلیل تغییرات دمایی، در دراز مدت انتظار نیست. همچنین با توجه به همراهی صنایع در روزهای گرم گذشته، هم اکنون این گروه از مشترکان نیز خواستار رفع محدودیت های برقی هستند که این عامل نیز فشار مضاعفی به شبکه برق وارد خواهد کرد. به همین دلیل و با عنایت به این که میزان تولید برق نسبت به هفته های گذشته تغییری نکرده است، از همه مشترکان به ویژه در بخش های خانگی و تجاری خواهشمند است به منظور جلوگیری از خاموشی های ناخواسته، نسبت به کاهش مصرف خود اقدام تا از قطع برق جلوگیری شود. کلبیز ناظریان - سرپرست شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ -در خصوص وضعیت تامین برق تهران گفت: در حال حاضر تمامی امکانات در بخش های فنی، کارشناسی و فرهنگی به کار گرفته شده است تا از بروز هرگونه اختلال احتمالی در تامین برق پایتخت جلوگیری شود. ناظریان همچنین از ادامه استقرار هوای گرم طی روزهای آتی با توجه به پیش بینی های هواشناسی خبر داد و از تمامی مشترکان تهرانی درخواست کرد با توجه به لزوم جلوگیری از بروز نوسان و قطعی برق به ویژه در بیمارستان ها، مراکز درمانی و منازل شهروندان دارای بیمار مبتلا به کرونا، حداکثر صرفه جویی ممکن را در مصرف برق به عمل آورده و از استفاده همزمان از وسایل برقی پرمصرف به ویژه در ساعات ۱۲ الی ۱۸ اکیدا خودداری کنند.